Дело № 2-64-208/2019
З А О Ч Н О Е   Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

09 июля 2019 года                                         п. Нижнегорский, ул. Победы, д. 20

И.адрес судьи судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес Тайганская Т.В., при секретаре Спицыной К.Н.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  наименование организации к Романий А.И. о взыскании штрафа за безбилетный проезд на пригородном железнодорожном транспорте.

     Учитывая изложенное и руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья

Р Е Ш И Л:

 Исковые требования наименование организации к Романий А.И. о взыскании штрафа за безбилетный проезд на пригородном железнодорожном транспорте -  удовлетворить.

Взыскать с Романий Алексея Ивановича в пользу наименование организации штраф за безбилетный проезд на пригородном железнодорожном транспорте в размере сумма (получатель наименование организации, ИНН/КПП 6950104591/695001001, адрес адрес, расчетный счет 40702810901210007224, наименование банка Филиал № 3652 наименование организации в адрес, БИК телефон, кор.счета 30101810545250000855).

Взыскать с Романий А.И. в пользу наименование организации  государственную пошлину в размере сумма
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения лицами, участвующими в деле, и их представителями, присутствовавшими в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней лицами, участвующими в деле, и их представителями, не присутствовавшими в судебном заседании.
        Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

        Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами в Нижнегорский районный суд адрес через Мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

И.о.Мирового судьи
  Т.В. Тайганская